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Onları yabancı elçiliklerin çöp tenekelerine bırakmayı vatan görevi biliriz

Her şeyiyle her rengiyle kirlenmiş bu medya dünyasında güzel bir şey duymak istiyorsanız, önce, ey millet BARIŞ

TERKOĞLU ismini büyük harflerle beyninize kazıyın.

Bu sütunlarda on uzun yıl korkusuz idealist bu gençle birlikte sırt sırta omuz omuza çalıştım. Ey millet bu ülkenin ve

medyanın gurur duyacağı Barış Terkoğlu'nun gün gün haber haber kavga kavga üstelik bu zalim dünyada ahlak ve onurla

nasıl büyük bir gazeteci olduğuna şahit oldum. Bu yüzden mutluluğum çok büyüktür. Ey Türkiye Barış Terkoğlu ismi

varlığına bağımsızlığımıza armağan olsun.

PIRIL PIRIL SAPASAĞLAM ODATV EDİTÖR EKİBİNİN BAŞINDA

Ağbileriydim büyükleri olurdum ama inanın bir onur abidesi olarak yetişmesinde hiç bir katkım yoktur, aksine, ben yıkarım

o toplardı. Aksine kriz anlarında aklı selimle yol gösteren hep Terkoğlu olmuştur. Kısaca ve özürle ben sıçarım Terkoğlu

toplardı ve o sinirli halim geçtikten sonra haklı çıkan hep Barış Terkoğlu olurdu.

Hani derler ya mührümü altına basıyorum, diye, gazeteci ahlakı olarak o kadar büyüdüler ki, artık Barış Terkoğlu'na

hayranlık duymak yaptıklarının hakkını vermek için şimdi boynuz kulağı çoktan geçti ne haddime diyorum.

Pırıl pırıl sapasağlam Odatv editör ekibinin başında çok uzun yıllardır Barış Terkoğlu var. Artık hiç kuşkum endişem

yoktur. Arkama dönüp bakmam, emanet donanımlı maharetli ve gece gündüz harıl harıl çalışan ellerde.

FETÖ İŞGALİ DÖNEMİNDE ODATV KURTULUŞ SAVAŞI YILLARI'NIN ANADOLU AJANSI GİBİ ORTAYA ÇIKMIŞ

Medyamızda çok uzun süren FETÖ işgali döneminde Odatv Kurtuluş Savaşı Yılları'nın Anadolu Ajansı gibi ortaya çıkmış

kendini cephenin ortasında bulmuştur. O gün bugün işgalcilere ajanlara kumpascılara hırsızlara karşı amansız bir

meydan savaşına korkusuzca atılıp çoktan teslim olmuş Türk Basını'nın umudu ve iftiharı olmuştur.

Sadece FETÖ'nün ipliğine pazara çıkaran yaptığımız haberlerin sayısı yüz bini geçmiştir ki, bunlardan iki tanesini

hatırlatayım.

Birincisi o meşhur FETÖ savcılarının bir teknede topluca çekilmiş fotoğrafı. FETÖ'nün siyaseten HSYK'ya silahlı kuvvetlere

ve medyaya kadar “ben (haşa) Allahım” dediği yıllardı. Bu fotoğrafı yayınlamak .öt isterdi. İktidar dahil herkesin korkudan

suspus olduğu o dönemde o .ötü Türk Milleti sadece Odatv'de buldu. Sırf bu haber için Barışlar'ın ve Odatv'nin hakkı

hepimizin kalem ve basın özgürlüğünde çok büyük bir adımdır.

İkinci haberimiz, FETÖ kumpasına son veren o meşhur Zır Vadisi haberidir. FETÖ'nün kendi gömdüğü silahlarının kamera

kaydı, ki, ham kayıtlarda polisin ağzından kazı yapılırken şöyle bir cümle çıkıyor: “Amerikalı uzmandan kurs aldık...”

Bu haberi girdikten bir dakika sonra Terkoğlu beni aradı, “ağbi hazırlan bu haberden sonra hepimizi sabaha kalmaz içeri

alırlar”, aynen öyle oldu, Odatv'den on bir kişi 'alındı'.

Ve iki yıla yakın yattıktan sonra bu sütunlarda Barış Terkoğlu'nun ifadesini bu sütunlarda yayınlamak da .öt istiyordu.
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Çünkü Barış Terkoğlu'nun mahkeme ifadesi o kadar sertti ki şöyle düşündüm, yahu bu ifadeyi yayınlamak içerdeki

arkadaşlarımın başına bir şey getirir mi?

Evet, o ifade Odatv sütunlarında yayınlanırken savunmanın o çok sert cümlelerinden acaba başımıza bir şey gelir mi

sarsıntısı yaşadım.

Ve Barış Terkoğlu'nun savunması Odatv'ye henüz koyulurken zırıl zırıl ağladım, ulan dedim, bu ne korkusuzluk bu ne

cesaret, ulan, ne yaman çocuklarsınız! Cesaretin ve korkusuzluğun en kıt zamanında bu ne bolluk!

KRİPTO FETÖ’CÜLERE DÜŞMANA HADDİNİ BİLDİRMEK İÇİN…

Ey okur, bir düşün, yüz binlerce FETÖ karşıtı tane tane her haberinde Barış Terkoğlu'yla yan yana aynı korkusuzluğu görüp

yaşamak, ne oluyor biliyor musunuz? Bir hayat müjdesi vereyim size, çok büyüyorsunuz çok. Öyle büyüyorsunuz ki içinize

ilahi bir hoşluk geliyor, bu korkusuz idealist gazetecileri yanı başınızda görmek hatta sizi güç sarhoşu yapıyor. Ağzınızdan

kaleminizden ateşler şimşekler çakmaya başlıyor. En baba gazeteciler yazarlar yanan ormandan tavşan gibi kaçarken siz

yanan ormana ormandan daha büyük meşalelerle meydan okuyarak dalıyorsunuz.

Ey benim soylu kardeşim Terkoğlu, böyle satırlar sadece gazeteciler öldükten sonra yazılmaz, ey Barış, böyle satırlar bir

gazetecinin bir yeni kitabı çıktığı için de yazılmaz. Böyle yazılar, sana dokunan ellerin yedi sülalesini sana laf atanların

elini kolunu kırmak el aleme rezil kepaze etmek için, kripto FETÖ’cülere düşmana haddini bildirmek için, bir daha yüz bin

defa bir daha onurumuza onur katmak için yazılır.

Odatv'de uzun zamandır yazmıyorum, ama Barış, sana bir şey olursa, sana iftira atanlara karşı buradayım. Her dakika,

EMRİNDEYİM. Senin gibi kahraman bir gazeteciyle yan yana savaşmak beni hiç yormaz aksine keyifle yine güle

oynaya küfürlerimi sıralar, sur dibinde yine birlikte azizleşiriz.

Unutma Barış on yıl birlikte bu ülkeye kefen biçenlerin kaderlerine savaş açtık. Bu ülkeye kumpas kuranların alın yazılarını

bu sütunlarda birlikte değiştirdik, sümüklü mehdilerini palyaço yaptık. Alayı kaçtı ya da kodese tıkıldı. Şüphen olmasın

dışarıda canına susayan artıkları kalmışsa ey okur, sen de unutma iftira atanları vatansız ve onursuz ve kimliksiz cami

avlusuna değil, yabancı elçiliklerin çöp tenekelerine bırakmayı vatan görevi biliriz, saygıyla Barış.
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